6
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КАМЕНСКОБ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО

КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

15 апреля 2015 года
----"'-------

г. Камепек-Уральский

Об определении наиболее коррупционно опасных сфер деятельности

территориального отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловекой области- Каменекого

управления агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловекой области

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
]'{Q 273-ФЗ «0 противодействии коррупции», Областным законом от

20 февраля 2009 года ]'{Q 2-03 «0 противодействии коррупции в Свердловекой
области» и Положением о территориальном отраслевом

исполнительном органе государственной власти Свердловекой области -
Каменеком управлении агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловекой области, утвержденным постановлением Правительства

Свердловекой области от 20.01.2009г. ]'{Q 15-ПП «Об утверждении

Положений о территориальных отраслевых исполнительных органах

государственной власти Свердловекой области управлениях

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отнести к наиболее коррупционно опасным сферам деятельности

территориального отраслевого исполнительного органа государственной

власти Свердловекой области Каменекого управления

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области
(далее - управление) следующие полномочия :

осуществление государственной поддержки производства

сельскохозяйственной продукции, устойчивого развития сельских территорий;

2

осуществление в установленном порядке государственного надзора за

техническим состоянием самоходных машин и других видов техники;

составление протоколов об административных правонарушениях,

возбуждение и (или) рассмотрение дел об административных

правонарушениях, применение мер обеспечения производства по делам об

административных правонарушениях, и наложение административных

взысканий должностными лицами управления при осуществлении

государственного контроля в порядке и в случаях, предусмотренных

законодательством Российской Федерации об административных .

правонарушениях, законодательством Свердловекой области об

административных правонарушениях;

проведение в соответствии с законодательством Российской Федерации

размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг

для государственных нужд управления и Свердловекой области.

2. Приказ территориального отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловекой области - Каменекого управления

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области от

12 сентября 2013 года N2 52 «Об определении наиболее коррупционно опасных
сфер деятельности территориального отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловекой области - Каменекого управления

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области» ·
считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника управления В.И.Диденко

		2015-05-14T12:25:08+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"